
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

HIPOCAT 11 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

30/06/2023

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

Interés Variable  100,00 166.190.455,50 100,00 2.550 100,00 2.208.203,82 100,00 184 100,00 168.398.659,32 100,00 2.565
Floating Interest

 3,452%

 2,250EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario)  0,200 1.357.836,98 116 113.398.634,55  112.040.797,57 1.621  63,20  67,34  61,49  67,42 1.613  63,25  3,562%  0,932 63,04
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

 2,791M. Hipotecario Conjunto de Entidades -0,092 850.366,84 68 55.000.024,77  54.149.657,93 944  36,80  32,66  38,51  32,58 937  36,75  3,226%  0,313 36,96
Mortgage Market: All Institutions

 2.565  168.398.659,32Total :  2.208.203,82 184  166.190.455,50 2.550

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 65.652,50
 239,29

 561.679,38

 12.001,11
 12,69

 345.617,39

 65.172,73
 239,29

 561.679,38  6,157%
 0,449%
 3,384%
 3,452%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


